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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. Oláh Lajos (DK) 
országgyűlési képviselő "Miért nem válaszolnak a magyar kormány miniszterei a feltett 
kérdésekre?" című, K/4773. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat. 



 
Címzett: Dr. Oláh Lajos (DK)
Benyújtó: Dömötör Csaba, Miniszterelnöki Kabinetiroda államtitkára 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint Orbán Viktor 
miniszterelnök úrhoz intézett "Miért nem válaszolnak a magyar kormány miniszterei a feltett 
kérdésekre?" című, K/4773. számú írásbeli kérdésére – Rogán Antal miniszter megbízásából – az 
alábbi választ adom.

A korábbi,  azonos  tartalmú kérdésre  adott  válasznak  megfelelően  a  beadványában  foglaltakkal
kapcsolatban szeretném tájékoztatni, hogy az országgyűlési képviselőknek többféle lehetősége is
van arra, hogy a Kormány tagjaitól kérdezhessenek. Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése szerint
országgyűlési képviselő interpellációt és kérdést intézhet a Kormányhoz és a Kormány tagjához a
feladatkörükbe tartozó bármely ügyben. Ezt az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014.
(II. 24.) OGY. határozat 121. § (1) bekezdése is megerősíti. A miniszterelnök, valamint az egyes
miniszterek  feladatkörét  a  Kormány tagjainak feladat-  és  hatásköréről  szóló 182/2022.  (V.  24.)
Korm. rendelet szabályozza. Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény (Ogytv.) 42. §
(8) bekezdése szerint kérdés esetén meg kell jelölni,  hogy a kérdező a választ az Országgyűlés
ülésén szóban, vagy ülésen kívül, írásban kéri. Az Ogytv. 42. § (9) bekezdése szerint az írásbeli
választ  igénylő  kérdésre  a  kérdezett  tizenegy  munkanapon  belül  ad  választ.  Az  országgyűlési
képviselők  jogairól  és  kötelességeiről,  a  tájékozódást  és  a  tájékoztatást  biztosító  jogokról  az
Országgyűlés honlapján, az alábbi linken tájékozódhat:

https://www.parlament.hu/az-orszaggyulesi-kepviselok-jogai-kotelessegei-es-javadalmazasa

A Kormány tagjai a vonatkozó előírásoknak megfelelően a válaszadási kötelezettségüknek eleget
tesznek.

 

Budapest, 2023. augusztus 10.

                                                                                  Tisztelettel:

 

                                                                                                                Dömötör Csaba
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